
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

RESOLUÇÃO N. 177, DE 24 DE OUTUBRO DE 2019. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Parecer 

n.° 57/2019 da Câmara de Ensino de Graduação, RESOLVE: 

Aprovar os Relatórios Finais de Projetos de Ensino de Graduação, sem ônus, do 

processo abaixo relacionado: 

Processo Título do PEG Unidade 

Proponente 

Coordenador Período de 

realização 

Parecer 

DICGP/ 

COGRAD 

23005.005523/2019 

-16 

Educação em Saúde: 

Planejamento e 

Intervenção na 

Comunidade 

FCS Ana Paula 

Dossi de 

Guimarães e 

Queiroz 

01/04/2019 

a 

24/05/2019 

44/2019 

Prof. 	i ene Ferreira Mace Damázio 

Presidente 


	00000001

